

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข ๑ และ ๒ ตราอักษร MTU รุ่น 6R 099 TE51 ชั้น TOP OVERHAUL เรือ ต.๘๑ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๘๘,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 27 พ.ย. 2557  
เป็นเงิน ๕๘๘,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ แมคคานิกส์ จำกัด
  - ๔.๒ -
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

## บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร MTU  
รุ่น 6R 099 TE51 ชั้น TOP OVERHAUL เรือ ต.81

1	0001539620	SENSOR TURB SPEED VDO	1	EA	9,600.00	9,600.00
2	X00E50203670 (0005353903)	LEVEL MONITOR	2	EA	19,900.00	39,800.00
3	0005357730 (0005353530)	TEMPERATURE SENSOR	3	EA	23,800.00	71,400.00
4	X00E50203662 (0005351003)	LEVEL MONITOR	2	EA	21,305.00	42,610.00
5	0005359160 (0005351460)	THERMOCOUPLE	1	EA	31,100.00	31,100.00
6	0000910840	PARTS KIT	2	EA	255.00	510.00
7	000934010002	HEX NUT	8	EA	65.00	520.00
8	0010742280	GASKET	2	EA	95.00	190.00
9	0012012619	ROTARY SEAL	2	EA	2,240.00	4,480.00
10	0020174112	NOZZLE	12	EA	3,965.00	47,580.00
11	0029979748	SEALING RING	4	EA	640.00	2,560.00
12	0039970348	SEALING RING	2	EA	290.00	580.00
13	0059970047 (0039975146)	SEALING RING	2	EA	480.00	960.00
14	0052032775	THERMAL ACTUATOR	2	EA	2,050.00	4,100.00
15	0059970147	SEALING RING	2	EA	225.00	450.00
16	007603008109	WASHER A COP	4	EA	65.00	260.00
17	007603014100	SEALING RING	4	EA	65.00	260.00
18	007603014104	SEALING RING	14	EA	65.00	910.00
19	007603014106	WASHER A COP	4	EA	65.00	260.00
20	007603018101	COPPER SEALING RING	4	EA	65.00	260.00
21	007603022100	SEALING RING	2	EA	65.00	130.00
22	0109975448	SEALING RING	12	EA	65.00	780.00
23	700429090000 (0019971648)	O-RING	2	EA	320.00	640.00
24	0149974148	SEALING RING	2	EA	65.00	130.00
25	0169978248	SEALING RING	12	EA	255.00	3,060.00
26	0249972848	SEALING RING	2	EA	190.00	380.00
27	1020180380	SEAL	2	EA	160.00	320.00
28	207753313001	NARROW V-BELT	2	EA	2,110.00	4,220.00
29	207753313003	NARROW V-BELT	2	EA	1,920.00	3,840.00

30	3460170160	SEALING RING	12	EA	255.00	3,060.00
31	3520780080	GASKET	12	EA	130.00	1,560.00
32	3529970540	SEALING RING	12	EA	65.00	780.00
33	3641840280	GASKET	2	EA	90.00	180.00
34	3660150020	GASKET	2	EA	510.00	1,020.00
35	3660150060	GASKET	2	EA	1,020.00	2,040.00
36	3660160321	GASKET	2	EA	1,730.00	3,460.00
37	3660160620	CYL HEAD GASKET	2	EA	5,180.00	10,360.00
38	3660530058	SLEEVE	12	EA	450.00	5,400.00
39	3660530158	SLEEVE	12	EA	450.00	5,400.00
40	3660981980	GASKET	6	EA	1,600.00	9,600.00
41	3661420280	GASKET	2	EA	11,260.00	22,520.00
42	3661803765	OIL CLR. GASKET KIT	2	EA	5,375.00	10,750.00
43	3661803865	HEAT EXCHANGER	2	EA	21,880.00	43,760.00
44	3662010180	GASKET	2	EA	2,175.00	4,350.00
45	3662030280	GASKET	2	EA	190.00	380.00
46	3662030380	GASKET	2	EA	65.00	130.00
47	4220780186	SHIM	4	EA	65.00	260.00
48	4421870080	GASKET	2	EA	190.00	380.00
49	4421870180	GASKET	2	EA	65.00	130.00
50	5052030680	GASKET	2	EA	705.00	1,410.00
51	5052030880	GASKET	2	EA	390.00	780.00
52	700429060001	O-RING	2	EA	220.00	440.00
53	8692040007	GASKET	2	EA	12,800.00	25,600.00
54	8692040014	GASKET	2	EA	700.00	1,400.00
55	8695860405	REPAIR KIT	4	EA	8,500.00	34,000.00
56	3520530320	VALVE SPRING	24	EA	450.00	10,800.00
57	3660501226	INLET VALVE	12	EA	3,325.00	39,900.00
58	3660500627	EXHAUST VALVE	12	EA	3,000.00	36,000.00
59	3660530230	VALVE GUIDE	12	EA	510.00	6,120.00
60	3660530729	VALVE GUIDE	12	EA	540.00	6,480.00
61	3660531232	VALVE SEAT RING	12	EA	960.00	11,520.00
62	3660533531	VALVE SEAT RING	12	EA	1,345.00	16,140.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 588,000.00

ห้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน